
Partenaires institutionnels 

Messieurs les joueurs 
retenus pour les rencontres contre les équipes U18 Structure 

Gap, le 04 Novembre 2024 

Chers Amis, 

Nous avons le plaisir de vous annoncer que vous avez été retenus pour participer à la 3ème session de rencontres 2024/2025 de 
l’équipe Sud Est U15 2010 qui auront lieu à : 

Saint Gervais, le Mercredi 13 Novembre 2024 à 17H30 
et Grenoble, le Mercredi 20 Novembre 2024 à 17H00 

Vous trouverez plus loin dans la convocation 2 compositions d’équipe différentes pour ces rencontres qui vous opposeront à 
l’équipe U18 Elite du HC 74 et de Grenoble. Comme mis en œuvre depuis la saison dernière, quelques joueurs U16 (2009) 
viendront compléter l’effectif. 

Il vous est nécessaire d’être en possession de votre licence 2024 / 2025 
COMPRENANT UN SURCLASSEMENT POUR LA CATÉGORIE U18. 

Votre confirmation de participation ou non-participation s’effectue via le lien dans le corps du mail. 
ATTENTION pour compléter ce formulaire il est nécessaire au préalable 

de mettre à jour ou de créer un compte au nom de votre enfant sur le site internet des Ligues. 

Il est rappelé aux remplaçants qu’ils ne seront retenus définitivement qu’en cas de défection. Ce courrier tient lieu  pour eux 
uniquement d’information. Toutefois, ils doivent également nous confirmer leur disponibilité ou non toujours via le lien dans le 
corps du mail. Cela facilitera les démarches en cas de défections. 

Pour tout renseignement sportif, votre contact est : Eric SARLIEVE, 06 46 33 77 65 
Pour tout renseignement administratif, votre contact est : Cathy GROSSETETE, 06 73 45 91 76 

Pour tout renseignement financier, votre contact est : Guillaume BERGER, 06 07 65 32 55 

Nous vous prions de croire en l’assurance de nos sentiments sportifs les meilleurs. 

Eric SARLIEVE 
Conseiller Technique de Ligue 

Pour les Présidents des Ligues AURA et SUD 

Copies : Comités Directeurs et salariés des Ligues – Déléguée de la Zone Sud Est – Les clubs concernés (Présidents, Responsables du Hockey Mineur et 
Entraîneurs). 



ENCADREMENT 
 

Conseiller Technique de Ligue : Eric SARLIEVE 
Référent Administratif : Cathy GROSSETETE 

Dirigeant d’équipe : Régis GAJEWSKI 
 

COMPOSITION DE L’ÉQUIPE SUD EST U15 – Mercredi 13 Novembre 2024 – SAINT GERVAIS
 

Nom – Prénom Position Année Club 

LAFONT Enak GK 2010 HC74 

TESSA Lissandro GK 2010 GAP 

BOREL Noa D 2010 GAP 

CLAVEL Noe D 2010 GRENOBLE 

GAJEWSKI Pavel D 2010 CLERMONT 

GOTTELAND Tiago D 2010 HC74 

GUIDERA Theo D 2010 GRENOBLE 

PASTORELLI Gabriel D 2010 VILLARD 

PETITCOLIN Jean D 2010 HC74 

RIVALAIN Louis D 2010 GAP 

AUBERT Mathias FW 2010 VILLARD 

BIZAT Louniss FW 2010 GRENOBLE 

CHOQUET Louis FW 2010 HC74 

DELGADO Malo FW 2010 GRENOBLE 

GARCIA Clement FW 2010 GRENOBLE 

GAULIER Martin FW 2010 VILLARD 

KOVARIK Antoine FW 2010 VILLARD 

LANDEAU Enzo FW 2010 HC74 

PAYRAUD Merlin FW 2010 HC74 

ROSSAT MIGNOT Timothe FW 2010 GRENOBLE 

SARAZIN Alexandre FW 2010 NICE 

TURLAN Gabin FW 2010 HCMP 

Remplaçants 

GRAFFET Clement GK 2010 HC74 

LAMOUR Ian GK 2010 VILLARD 

MCCRAE Alfie GK 2010 HC74 

RAFFY MINIOTTI Noe GK 2010 GRENOBLE 

BOIDRON Lucca D 2009 GRENOBLE 

FAUVEL Quentin D 2009 CHAMBERY 

GAUDIN Nathan D 2009 GAP 

IZEBATENE Aksel D 2009 GAP 

LEBOUCHER Arthur D 2010 VILLARD 

MOULIN Nathan D 2010 VILLARD 

PRADINES Samuel D 2010 VALENCE 

ROLLAND Matteo D 2010 NICE 

WHEALY Wesley D 2009 HC74 

ASTIER DONZELLI Lisandro FW 2010 GAP 

BAILLARD Noam FW 2009 VILLARD 

BESSEYRE Gabin FW 2010 CLERMONT 

COSTA Vadim FW 2009 GRENOBLE 

DUCOEUR Ethan FW 2009 HOCKEY CLUB 74 

GROSSETETE Elie FW 2009 CLERMONT 

GUEDON Martin FW 2009 VILLARD 

MAUGIRON Ryan FW 2010 GRENOBLE 

MEILLEUR Rudy FW 2010 HCMP 

MINAGAWA Kanta FW 2010 HC74 

VERTHIER Mael FW 2010 HCMP 

WHEALY Gilbert FW 2009 HC74 



ENCADREMENT 
 

Conseiller Technique de Ligue : Eric SARLIEVE 
Référent Administratif : Cathy GROSSETETE 

Dirigeant d’équipe :  
 

COMPOSITION DE L’ÉQUIPE SUD EST U15 – Mercredi  20 Novembre 2024 - GRENOBLE
 

Nom – Prénom Position Année Club 

GRAFFET Clement GK 2010 HC74 

MCCRAE Alfie GK 2010 HC74 

BOREL Noa D 2010 GAP 

CLAVEL Noe D 2010 GRENOBLE 

GAJEWSKI Pavel D 2010 CLERMONT 

GOTTELAND Tiago D 2010 HC74 

GUIDERA Theo D 2010 GRENOBLE 

PASTORELLI Gabriel D 2010 VILLARD 

PETITCOLIN Jean D 2010 HC74 

PRADINES Samuel D 2010 VALENCE 

AUBERT Mathias FW 2010 VILLARD 

BIZAT Louniss FW 2010 GRENOBLE 

CHOQUET Louis FW 2010 HC74 

DELGADO Malo FW 2010 GRENOBLE 

GARCIA Clement FW 2010 GRENOBLE 

GAULIER Martin FW 2010 VILLARD 

LANDEAU Enzo FW 2010 HC74 

MAUGIRON Ryan FW 2010 GRENOBLE 

PAYRAUD Merlin FW 2010 HC74 

ROSSAT MIGNOT Timothe FW 2010 GRENOBLE 

SARAZIN Alexandre FW 2010 NICE 

TURLAN Gabin FW 2010 HCMP 

Remplaçants 

LAFONT Enak GK 2010 HC74 

LAMOUR Ian GK 2010 VILLARD 

RAFFY MINIOTTI Noe GK 2010 GRENOBLE 

TESSA Lissandro GK 2010 GAP 

LEBOUCHER Arthur D 2010 VILLARD 

BOIDRON Lucca D 2009 GRENOBLE 

FAUVEL Quentin D 2009 CHAMBERY 

GAUDIN Nathan D 2009 GAP 

IZEBATENE Aksel D 2009 GAP 

MOULIN Nathan D 2010 VILLARD 

RIVALAIN Louis D 2010 GAP 

ROLLAND Matteo D 2010 NICE 

WHEALY Wesley D 2009 HC74 

ASTIER DONZELLI Lisandro FW 2010 GAP 

BAILLARD Noam FW 2009 VILLARD 

BESSEYRE Gabin FW 2010 CLERMONT 

COSTA Vadim FW 2009 GRENOBLE 

DUCOEUR Ethan FW 2009 HOCKEY CLUB 74 

GROSSETETE Elie FW 2009 CLERMONT 

GUEDON Martin FW 2009 VILLARD 

KOVARIK Antoine FW 2010 VILLARD 

MEILLEUR Rudy FW 2010 HCMP 

MINAGAWA Kanta FW 2010 HC74 

VERTHIER Mael FW 2010 HCMP 

WHEALY Gilbert FW 2009 HC74 
 
 

 



FORMALITÉS ADMINISTRATIVES 
 

 
PROCÉDURE DE CONFIRMATION DE PARTICIPATION 

 
 

1. CRÉATION D’UN COMPTE AU NOM DE VOTRE ENFANT ► CLIQUEZ ICI 
 

 OU MISE A JOUR DU COMPTE DE VOTRE ENFANT ► CLIQUEZ ICI 
 

Sur le site internet des Ligues du Sud Est et dépose des documents suivants mis à jour 2024/2025 au format PDF uniquement. 
­ Licence 2024/2025 comprenant un sur-classement, 
­ Attestations de sécurité sociale (pas de photocopie de la carte vitale), 
­ Attestation de mutuelle, 
­ Attestation de décharge parentale dûment remplie, 
­ Autorisation d’exploitation de l’image dûment remplie. 
 

Ces documents seront valables durant toute la saison 2024/2025. 
Ce compte est à mettre à jour chaque saison ou dès que des informations le concernant sont modifiées. 
 

2. RÉPONSE AU FORMULAIRE ÉLECTRONIQUE ► CLIQUEZ ICI 
 

 

Si vous indiquez ne pas participer à l’action la procédure s’arrête à cette étape. 

 

3. CONFIRMATION DE PARTICIPATION 
PAR LE PAIEMENT DES 4€ DE FRAIS DE GESTION PAR MATCH SUR « HelloAsso » 

► CLIQUEZ ICI 

La date limite de paiement est fixée au Mercredi 06 Novembre 2024. 

 

 En cas d’annulation de notre part, les frais de gestion seront remboursés. 

 

 En revanche ceux-ci ne seront pas remboursés pour toute annulation de votre part sauf pour motif médical sur 

présentation d’un certificat. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

RENDEZ-VOUS ET ACCUEIL 
 

Le Mercredi 13 Novembre à 15H45 
à la patinoire de Saint Gervais 

Le Mercredi 20 Novembre à 15H15 
à la patinoire de Grenoble 

  

 
 

 

 

CONSIGNES D’ORGANISATION 
 

 Chaque participant doit se présenter sur l’action avec : 

 Une tenue et des chaussures de sport propres et en bon état exclusivement réservées à la pratique sportive. 

 Son équipement complet comprenant 2 crosses en bon état et au moins une lame de patin de rechange si possible : 

tout échange ou prêt de matériel entre les joueurs est interdit. 

 1 jeu de sous-vêtements propres (quatre-patte + chaussettes + caleçon). 

 1 serviette propre, des claquettes et un flacon de gel pour la douche. 

 1 pipette individuelle portant mention de son nom et prénom. 

 

 Un maillot et des bas propres sont remis à chaque participant par l’équipe d’encadrement. 
 

 Les Ligues du Sud Est se déchargent de toute responsabilité en cas de perte ou de vol d’objets ou de valeurs au cours de 

cette actions. 
 

 Aucune restauration n’est organisée pour cette action. Chaque participant doit se munir d’une collation et d’un panier 

repas. 
 

 Les Ligues du Sud Est ne prennent pas en charge les frais liés au déplacement. Les participants sont par conséquent priés de 

se rendre aux lieux et horaires de rendez – vous selon leurs propres moyens. Nous incitons naturellement les familles et les 

clubs à organiser des co-voiturages. 

 

 

 

 

 

 

 

 



CALENDRIER 2024/2025 CONCERNANT LES JOUEURS 2010 ET 2011 
   

ACTIONS JOUEURS VOLUME LIEUX DATES 
COÛT 

Estimation 

MATCH 
SUD EST U15 vs U18 ESPOIRS 

Sur convocation 

2010 
(2009) 

19 
VILLARD DE 

LANS 
04 Septembre 2024 4€ 

Frais gestion 

MATCH 
SUD EST U15 vs U18 ESPOIRS 

Sur convocation 

2010 
(2009) 

19 
VILLARD DE 

LANS 
11 Septembre 2024 4€ 

Frais gestion 

INTERCLUBS 
Sur convocation 

2010   
2011 

68 GRENOBLE 29 Septembre 2024 4€ 
Frais gestion 

MATCH 
SUD EST U15 vs U18 ESPOIRS 

Sur convocation 

2010 
(2009) 

19 
VILLARD DE 

LANS 
02 Octobre 2024 4€ 

Frais gestion 

MATCH 
SUD EST U15 vs U18 ESPOIRS 

Sur convocation 

2010 
(2009) 

19 MEGEVE 09 Octobre 2024 4€ 
Frais gestion 

PLAN NATIONAL DE DETECTION 
Sur convocation 

2010   
2011 

? PRALOGNAN 19 et 20 Octobre 2024 60€ 
+ 4€ frais gestion 

TROPHEE  
DES JEUNES TALENTS  

Sur convocation 
2010 19 MEGEVE 

30 Octobre  
au 02 Novembre 2024 

258€ 
+ 4€ frais gestion 

MATCH 
SUD EST U15 vs U18 ESPOIRS 

Sur convocation 

2010 
(2009) 

46 SAINT GERVAIS 13 Novembre 2024 4€ 
Frais gestion 

MATCH 
SUD EST U15 vs U18 ESPOIRS 

Sur convocation 

2010 
(2009) 

46 GRENOBLE 20 Novembre 2024 4€ 
Frais gestion 

PLAN NATIONAL DE DETECTION 
Sur convocation 

2010   
2011 

? PRALOGNAN 
30 Novembre  

au 1er Décembre 2024 
60€ 

+ 4€ frais gestion 

MATCH 
SUD EST U15 vs U18 ESPOIRS 

Sur convocation 

2010 
(2009) 

46 GRENOBLE 18 Décembre 2024 4€ 
Frais gestion 

MATCH 
SUD EST U15 vs U18 ESPOIRS 

Sur convocation 

2010 
(2009) 

46 GRENOBLE 08 Janvier 2025 4€ 
Frais gestion 

PLAN NATIONAL DE DETECTION 
Sur convocation 

2010   
2011 

? CERGY 17 au 19 Janvier 2025 à confirmer 

INTERCLUBS 
Sur convocation 

2010   
2011 

68 MORZINE 23 Mars 2025 4€ 
Frais gestion 

 


